
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина  

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 
psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-2216/2019-01-3 
 

ДАТУМ: 29..11.2019.године 

 
 

 
На основу члана 8. Правилника за доделу средстава за суфинансирање трошкова контроле и 

сертификације органске производње, као и набавку прикључне механизације за органску 

производњу на територији АП Војводине у 2019.години („Службени лист АПВ“ број 16/19) и 

Конкурса за доделу средстава за суфинансирање трошкова контроле и сертификације органске 

производње, као и набавку прикључне механизације за органску производњу на територији АП 

Војводине у 2019.години („Службени лист АПВ“ број 16/19),покрајински секретар за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси  

 
ОДЛУКУ БР.2 

о опредељивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за суфинансирање трошкова 

контроле и сертификације органске производње, као и набавку прикључне механизације за 
органску производњу на територији АП Војводине у 2019.години 

 

По Конкурсу  за доделу средстава за суфинансирање трошкова контроле и 

сертификације органске производње, као и набавку прикључне механизације за органску 

производњу на територији АП Војводине у 2019.години („Службени лист АПВ“ број 16/19) и 
дневном листу „Дневник“ дана 22.03.2019. године и сајту Покрајинског секретаријата  

 
 
• Записником бр.1 104-401-2216/2019-01-1 од 23.04.2019. године констатовано да је 
по објављеном Конкурсу пристигло укупно 11 пријава за набавку прикључне 
механизације за органску производњу; од којих је 1 пријавa испуњавала услове конкурс и 
правилника, те је са корисником Јуришић Игњатом закључен уговор у делу који се односи 
на набавку прикључне механизације. Истим записником констатовано је и да подносилац 
пријаве Игњат Јуришић испуњава услове и по основу контроле и сертификације али да је 
у том делу конкурс још у току те да ће се након истека конкурса пријава разматрати; 
• Да је по расписаном конкурсу у делу који се односи на контролу и сертификацију 
пристигло укупно 33 пријаве, од којих 29 пријава испуњава све услове прописане 
конкурсом и правилником и приказане су у Прилогу 1; 
• Подносиоци пријава којима се пријаве одбијају/одбацују у делу пријаве који се 
односи на набавку прикључне механизације за органску производњу, њих 4, приказани 
су у Прилогу број 2; 
• Подносиоци пријава, њих 29 са којима се покрајинском секретару за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство предлаже да закључи уговор о додели бесповратних 
средстава, са предложеним  износима, приказани су прилогу број 3. 

 



Прилог број 1 

Рб. НАЗИВ ПОДНОСИОЦА ПРИЈАВЕ МЕСТО ОПШТИНА 
БРОЈ 

БОДОВА 

 БРОЈ 

ПРИЈАВЕ 

ПРИХВАЋЕНИ ИЗНОС ЗА 

СЕРТИФИКАЦИЈУ 

1 Шандор Балањи Лукино село Зрењанин 115 4406 66.800,00 

2 Бојана Маљковић Банатско Карађорђево Житиште 105 6045 74.582,00 

3 Золтан Идеи Темерин Темерин 100 6374 38.611,00 

4 Јулијана Влчек Пивнице Бачка Паланка 100 6382 70.203,00 

5 Соња Миловић Врбас Врбас 95 3518 20.000,00 

6 Катарина Липовац Нови Сад Нови Сад 95 5721 90.000,00 

7 Гордана Шокшић Зрењанин Зрењанин 95 5785 145.633,00 

8 AGROIMPEX DOO TOTOVO SELO Тотово село Кањижа 95 6497 70.763,00 

9 Драган Исламовић Врбас Врбас 90 3519 24.000,00 

10 Ести Покемица Никинци Рума 90 6377 16.000,00 

11 ORGANIC JOVIC DOO ČURUG Чуруг Жабаљ 90 6551 162.440,00 

12 Дарко Батинић Лазарево Зрењанин 85 5477 46.227,00 

13 Саболч Тружински Бачка Топола Бачка Топола 85 6016 52.652,00 

14 Анабелл Влчек Пивнице Бачка Паланка 85 6379 35.101,00 

15 ЕКОЛАНД ФАРМС д.о.о. Телечка Сомбор 80 6014 141.636,00 

16 Душан Зељковић Раковац Беочин 75 5649 64.250,00 

17 Јован Ерор Путинци Рума 75 6290 26.000,00 

18 Зоран Ходри Велико Средиште Вршац 75 6326 45.833,00 



 
 

19 Катарина Холи Пивнице Бачка Паланка 75 6579 46.334,00 

20 Лазар Кљештановић Рума Рума 75 6618 18.000,00 

21 Гавра Плавшић Бачка Паланка Бачка Паланка 70 5657 33.498,00 

22 Горан Иличић Футог Нови Сад 70 5697 37.909,00 

23 Бранислав Пјевац Рума Рума 70 6376 13.850,00 

24 Даниел Папуга Врбас Врбас 65 3516 16.000,00 

25 СУНЦОКРЕТ Д.О.О. Хајдуково Суботица 65 5259 497.044,26 

26 Василије Дамјан Вршац Вршац 65 6288 42.122,00 

27 Петар Гарић Суботица Суботица 60 5996 5.750,00 

28 Јелена Богданов Ђурђево Жабаљ 60 6345 28.500,00 

29 Игњат Јуришић Шуљам Сремска 

Митровица 

105 3484 172.950,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Прилог број 2 

Рб НАЗИВ ПОДНОСИОЦА ПРИЈАВЕ МЕСТО ОПШТИНА 
 БРОЈ 

ПРИЈАВЕ РАЗЛОГ ОДБИЈАЊА/ОДБАЦИВАЊА  

1 ОЗЗ Огледна станица Обровац Обровац Бачка Паланка 3517 Неблаговремена пријава 

2 

Мирослав Ковачевић Ириг Ириг 3520 Није регулисао обавезе по решењима о 

накнадама за 

одводњавање/наводњавање  

3 

ДОО ВИНАРИЈА КОВАЧЕВИЋ 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ И 

ПРОМЕТ, ИРИГ 

Ириг Ириг 3515 Није регулисао обавезе по решењима о 

накнадама за 

одводњавање/наводњавање  

4 
Миодраг Бјелица ПР производња и 
продаја вина Винарија Бјелица Нови 
Сад 

Нови Сад Нови Сад 3405 Одустао од пријаве 

 

Прилог број 3 

Рб. 
НАЗИВ ПОДНОСИОЦА 

ПРИЈАВЕ 
МЕСТО ОПШТИНА 

БРОЈ 

БОДОВ

А 

 БРОЈ 

ПРИЈАВЕ 

ПРИХВАЋЕНИ 

ИЗНОС ЗА 

СЕРТИФИКАЦИЈУ 

ОДОБРЕНИ  

ИЗНОС 
% 

  

1 Шандор Балањи Лукино село Зрењанин 115 4406 66.800,00 53.440,00 80 

2 Бојана Маљковић Банатско Карађорђево Житиште 105 6045 74.582,00 59.666,00 80 

3 Золтан Идеи Темерин Темерин 100 6374 38.611,00 30.889,00 80 

4 Јулијана Влчек Пивнице Бачка Паланка 100 6382 70.203,00 56.162,00 80 

5 Соња Миловић Врбас Врбас 95 3518 20.000,00 16.000,00 80 

6 Катарина Липовац Нови Сад Нови Сад 95 5721 90.000,00 72.000,00 80 

7 Гордана Шокшић Зрењанин Зрењанин 95 5785 145.633,00 116.506,00 80 



 
 

8 AGROIMPEX DOO 

TOTOVO SELO 

Тотово село Кањижа 95 6497 70.763,00 56.610,00 80 

9 Драган Исламовић Врбас Врбас 90 3519 24.000,00 19.200,00 80 

10 Ести Покемица Никинци Рума 90 6377 16.000,00 12.800,00 80 

11 ORGANIC JOVIC DOO 

ČURUG 

Чуруг Жабаљ 90 6551 162.440,00 129.952,00 80 

12 Дарко Батинић Лазарево Зрењанин 85 5477 46.227,00 36.982,00 80 

13 Саболч Тружински Бачка Топола Бачка Топола 85 6016 52.652,00 42.122,00 80 

14 Анабелл Влчек Пивнице Бачка Паланка 85 6379 35.101,00 28.080,00 80 

15 ЕКОЛАНД ФАРМС 

д.о.о. 

Телечка Сомбор 80 6014 141.636,00 113.309,00 80 

16 Душан Зељковић Раковац Беочин 75 5649 64.250,00 51.400,00 80 

17 Јован Ерор Путинци Рума 75 6290 26.000,00 20.800,00 80 

18 Зоран Ходри Велико Средиште Вршац 75 6326 45.833,00 36.666,00 80 

19 Катарина Холи Пивнице Бачка Паланка 75 6579 46.334,00 37.067,00 80 

20 Лазар Кљештановић Рума Рума 75 6618 18.000,00 14.400,00 80 

21 Гавра Плавшић Бачка Паланка Бачка Паланка 70 5657 33.498,00 26.798,00 80 

22 Горан Иличић Футог Нови Сад 70 5697 37.909,00 30.327,00 80 

23 Бранислав Пјевац Рума Рума 70 6376 13.850,00 11.080,00 80 

24 Даниел Папуга Врбас Врбас 65 3516 16.000,00 12.800,00 80 

25 СУНЦОКРЕТ Д.О.О. Хајдуково Суботица 65 5259 497.044,26 397.635,00 80 



26 Василије Дамјан Вршац Вршац 65 6288 42.122,00 33.698,00 80 

27 Петар Гарић Суботица Суботица 60 5996 5.750,00 15.200,00 80 

28 Јелена Богданов Ђурђево Жабаљ 60 6345 28.500,00 22.800,00 80 

29 
Игњат Јуришић Шуљам Сремска 

Митровица 

105 3484 220.358,84 172.950,00 78 

 УКУПНО: 1.727.339,00  

 

 
 

 

 



 
 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство расписао је Конкурс за 
суфинансирање трошкова контроле и сертификације органске производње, као и набавку прикључне механизације 
за органску производњу на територији АП Војводине у 2019.години. Конкурс је објављен у дневном листу 
„Дневник“ дана 22.03.2019.године и у „Сл.листу АПВ“ број 16/20119. 

Начин одлучивања, критеријуми и друга питања од значаја за одлучивање по пријавама на конкурс 
регулисана су Правилником за суфинансирање трошкова контроле и сертификације органске производње, као и 
набавку прикључне механизације за органску производњу на територији АП Војводине у 2019.години. 

Чланом 8. Правилника је прописано да пријаве разматра и предлог за коначну одлуку о додели средстава 
даје Комисија за разматрање пријава, а да коначну одлуку доноси покрајински секретар. Пријаве се разматрају по 
приспећу, сукцесивно. 

Комисија је дана 29. 11. 2019. године доставила Записник о раду Комисије са предлогом одлуке о додели 
средстава. С обзиром да је предлог Комисије у складу са критеријумима из Правилника, на основу предлога 
Комисије донета је одлука као у диспозитиву.  
 

 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

 др. Вук В. Радојевић 

 
Младен Петковић,  – председник    ________________ 
    Владислав Крсмановић,  -  члан    ________________ 
Гордана Француски,  -  члан            _________________ 
Милош Шешлија,   -  члан                 ________________ 

                                                                                               Тијана Секулић, - члан                     _________________ 


